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Vedlegg: Utkast til Revidert samarbeidsavtale og retningslinjer 12.12.2019.docx.pdf;Høringsbrev - Revidert samarbeidsavtale med retningslinjer mellom kommunene og HNT.pdf
Til kommunene i nordre Trøndelag, samt Osen, Bindal, Selbu og Tydal kommuner:
 
Samarbeidsavtalen mellom kommunene i nordre Trøndelag (dvs. gamle Nord‐Trøndelag Fylke), Osen og Bindal kommuner og Helse Nord‐Trøndelag HF (HNT) er under revidering, og skal erstattes av en ny samarbeidsavtale med virkning f.o.m. 1. juli 2020.
 
I den forbindelse har Administrativt Samarbeidsutvalg (ASU) nedsatt ett forhandlingsutvalg fra partene og KS til å jobbe med ett utkast til ny avtale. Dette utkastet ble presentert for ASU den 12. desember, og det ble der gitt enstemmig tilslutning til at utkastet i
sin helhet skal sendes ut på høring (se mer info om dette i høringsbrevet i vedlegg).
 
Høringsrunden gjelder fra dags dato og fram t.o.m. 23. februar (info om adressering av høringssvar m.v. i vedlegget).
Etter høringsfristens utløp vil forhandlingsutvalget gå gjennom høringssvarene og presentere en sammenstilt versjon for de Politisk Samarbeidsutvalg (PSU) og ASU den 23. mars. Dersom ASU og PSU vedtar en endelig versjon av samarbeidsavtalen i dette møtet,
vil denne gå tilbake til kommunestyrene og HNT‐styret for endelige vedtak kort tid etter dette. Det er da ønskelig at dette blir behandlet i alle kommunestyrene før sommeren.
 
Det har for øvrig blitt jobbet over lengre tid for å harmonisere samarbeidsavtalen mellom kommunene i nordre Trøndelag og HNT med samarbeidsavtalen mellom kommunene i søndre Trøndelag og St. Olavs Hospital HF. Det vil også bli kjørt en høringsrunde for
sistnevnte avtale parallelt med denne. Vi vil i etterkant av høringsrundene fortsette med se avtaleverkene i sammenheng der det anses hensiktsmessig. Imidlertid vil ikke en harmonisering av avtalene nødvendigvis bety at de blir helt identiske.
 
PS: Selbu og Tydal kommuner er invitert til å avgi høringsuttalelser i kraft av å være en del av Værnesregionen. Værnesregionen må som kommuneregion forholde seg til to ulike avtaleverk, og dette gjelder følgelig også enkeltkommunene i denne regionen. Jeg
antar at Stjørdal, Meråker og Frosta kommuner blir invitert til å avgi høringsuttalelse til avtalen i søndre Trøndelag, på bakgrunn av samme situasjonsbilde.
 
Ta gjerne kontakt dersom dere har spørsmål rundt høringsrunden.
 
Ønsker dere alle en god jul og ett godt nytt år!
 
Med vennlig hilsen

Jonas Sjømæling
Samhandlingskoordinator Helse, Nordre Trøndelag
  
E-post: jonas.sjomaeling@ks.no  
Mobil:   48256638  
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